
UCHWAŁA NR LV/1529/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stary Prokocim”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 1086, 471, 782, 1378, z 2021 r., poz. 11) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Stary Prokocim” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211433F0-ED3D-4511-AFC8-A4373FD465D7. Podpisany Strona 1



LE
CHA

S
E

R
B
S

K
A

SKOWRONIA

S
O
L
A
R
Z
Y

W
O
JC
IE

C
H
A 
ST

AT
TL

ER
A

TRAWNIKI

UŚMIECH

W
L
O
T
O

W
A

WŁO
SK

A

TOMASZA ZANA

WACŁAWA POPŁAWSKIEGO

KŁ
ODZ

KA

ŚWI
ĄT

NI
CKA

ABRAHAM
A

A
LB

A
Ń
S
K
A

A
L
G
IE

R
S

K
A

IV
O
 A

N
D

R
IC
IA

JANA KANTEGO ANDRUSIKIEWICZA

BRATERSKA

C
H
ŁO

PSKA

CZARNOGÓRSKA

S
Z
Y

M
O

N
A
 C

Z
E
C

H
O

W
IC

Z
A

CZ
ORS

ZT
YŃ

SK
A

A
L
F
R
E

D
A
 D

A
U

N
A

G
EN. JÓ

ZEFA SUŁKO
W

SKIEG
O

W
O
JC
IE

C
H

A
 G

E
R
S
O

N
A

G
IP

S
O

W
A

G
Ó

R
N
IK

Ó
W

W
IK

T
O

R
A
 H

E
L
T

M
A

N
A

JESIENNA

K
A
R
P

A
C

K
AKOLEJOWA

K
R

A
W
IE

C
K

A

LEGIONÓW

A
N

N
Y
 L
IB

E
R

AL
E
O
P
O
L
D

A
 L
IS

A
-K

U
L
I

L
U

B
U
S

K
A

MACEDOŃSKA

M
A

K
O

W
A

M
O

R
A

W
IA

Ń
S
K
IE

G
O

M
U
Z
Y

K
Ó

W

NA KOZŁÓWCE

NA WRZOSACH

N
A
D
Z
IE
JA NI

EDZI
CKA

PAŃSKA

B
R

O
N
IS
ŁA

W
A
 P
IE

R
A
C
K
IE

G
O

PR
O
KO

C
IM

SKA

P
R
O
S
T
A

M
AKS

YM
A 

RYL
SKI

EG
O

S
E

R
B
S

K
A

S
IE

M
O

M
Y
S
ŁA

SIOSTRZANA

SNYCERSKA

SP
ÓŁ

DZ
IEL

CÓW

STOIGNIEWA

SZARA

S
ZC

ZĘ
Ś
LIW

A

S
Z
K

O
L
N

A

ALEKSANDRA SZUKIEWIC
ZA

T
A
R

N
O

W
S
K
A

W
IELIC

KA

WILGOTNA

W
O
JN
IC

K
A

W
O
LS

KA

ZA 
LI
PKAM

I

ZI
EL

ENI
EC

ŻNIWNA

ŻU
R
AW
IA

W
O
LN

O
Ś
C
I

B
A
G

R
O

W
A

MARCINA BIELSKIEGO

BŁAWATKOWA

BURACZANA

D
R
E

W
N
IA

N
A

DW
ORCOW

A

E
S
TO

Ń
S
K
A

G
E
N
. J

A
K
U
B
A
 J

A
S
IŃ

S
K
IE

G
O

M
A
K
S
Y

M
IL
IA

N
A
 I 

A
LE

K
S
A
N
D
R
A
 G
IE

R
Y

M
S
K
IC

H

JU
L
IU

S
Z
A
 K

A
D
E
N

A
-B

A
N

D
R

O
W

S
K
IE

G
O

F
IL
IP

A
 K

A
L
L
IM

A
C

H
AKONWALIO

WA

K
S
. P
IO

TR
A
 Ś

C
IE

G
IE

N
N
E

G
O

ŁUCZNIKÓW

MALB
ORSKA

ANDRZEJA MAŁKOWSKIEGO

M
A
R
Z
A

N
N

Y

LUDW
IKA M

IEROSŁAW
SKIEGO

NAD P
OTOKIE

M

FRANCISZKA NIEPOKÓLCZYCKIEGO

OKOCIMSKA

S
E

R
B
S

K
A

W. 
ROŻENA

P
. B

A
R
D
O

W
S
K
IE

G
O

A
. S

A
C
H
A
R
O

W
A

S. B
ALICKIEGO

K. LASZCZKI

PR
O
F. T. SEW

ER
YN

A

W
. 
D

A
R

A
S
Z
A

AL. A. DYGASIŃSKIEGO

W
IE

LIC
K
A

HENRYKA KAMIEŃSKIEGO

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

"STARY PROKOCIM"
MPZP OBSZARU 

obszaru „STARY PROKOCIM”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

0100 100 200 300 400m

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

LV/1529/21

7 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211433F0-ED3D-4511-AFC8-A4373FD465D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

